平成２６年４月吉日
クラブ・団体・各位

鶴岡卓球協会　会長　金丸武夫

　恒例の標記大会を下記の通り開催しますので、多数ご参加賜りますようご案内申し上げます。

１．名　　称 鶴岡オープンラージボール卓球大会

２．期　　日 平成２６年７月１２日（土）

午前７時30分　開館　　　９時　開会式　　９時３０分　試合開始

３．会　　場 小真木原総合体育館アリーナ

鶴岡市小真木原町２ー１（０２３５－２５－８１３１）

４．主　　催 鶴岡卓球協会

５．共　　催 日本卓球株式会社

６．後　　援 鶴岡市教育委員会　　　NPO法人鶴岡市体育協会

７．競技種目 ①　６０歳未満　　　男子シングルス

②　６０歳未満　　　女子シングルス

③　６０歳以上　　　男子シングルス

④　６０歳以上　　　女子シングルス

⑤　７０歳以上　　　男子シングルス

⑥　７０歳以上　　　女子シングルス

⑦　１２０歳未満　　男子ダブルス

⑧　１２０歳未満　　女子ダブルス

⑨　１２０歳以上　　男子ダブルス

⑩　１２０歳以上　　女子ダブルス

⑪　１２０歳未満　　混合ダブルス

⑫　１２０歳以上　　混合ダブルス

⑬　１４０歳以上　　混合ダブルス

＊ダブルスは２名の合計年齢とする。

＊ダブルスの申込みは、男女ダブルスか混合ダブルスの何れか一種目とする。

「鶴岡市合併記念」ニッタク杯争奪

開　催　要　項

第10回　鶴岡オープンラージボール卓球大会のご案内

８．試合方法

　①　各種目ともに第一ステージ、２～3人（組）によりリーグ戦方式。

　②　各種目ともに第二ステージ、各ブロック上位2人（組）及び下位1人（1組）により

　 　　決勝トーナメント戦とする。

  ③　第一ステージ予選リーグは相互審判で行い、第二ステージの決勝トーナメント戦は

　　　 敗者審判で行う。

９．参加資格

　①　年齢は平成２７年４月１日現在の年齢とする。

　②　県登録又は連盟登録（ラージ限定）をした者（26年度の登録）。

　③　県外の選手は、当該県協会に登録した者。

１０．競技ルール

　①　現行の「新卓球ルール・ラージボール」を適用する。

　②　使用球は「ニッタク」プラスチック製ラージボールとする。

11．参加料

　　　シングルス一人　　１，５００円　・　ダブルス一組　　２，０００円

１２．申込み先

　　　別紙申込書に明記し、下記に郵送で申し込むこと。

　　　〒９９７－００４２　　鶴岡市新形町２５－２２

　　　鶴岡卓球協会ラージボール部　事務局　佐藤美和子　宛

　　　　　　　TEL　０２３５－２３－８１２０

　　　＊　FAXでの申込みは認めない。

１３．申込み締切

　　　平成２６年５月17日（土）　必着厳守

１４．振込先（参加料は振り込みとする。）

　　　荘内銀行新斎町支店　　普通預金　　口座番号　１０２４１１７
　　　口座名義　　鶴岡卓球協会ラージ部

　　　事務局　　佐藤美和子

１５．その他

　①　表彰は各種目とも上位グループは３位まで、下位グループは1位のみとするが、申込み

　　　人数によっては表彰を考慮する。

　②　参加者は必ずゼッケンを着用のこと。

　③　「鶴岡卓球協会」のホームページから資料を請求・ダウンロードできます。

　④　参加申込みにつきまして不明な点は下記まで連絡願います。

　　　　　　鶴岡卓球協会ラージボール部長　　瀬尾　元

　　　　　　　　　　TEL・FAX　０２３５－３５－２４４４

　　　　　　鶴岡卓球協会ラージボール事務局　　佐藤美和子

　　　　　　　　　　TEL・FAX　０２３５－２３－８１２０